
WWW.TECH-MASTERS.EU/CS
ČISTIČE A ODMAŠŤOVAČE

VYSOCE ÚČINNÝ
PROFESIONÁLNÍ PŘÍPRAVEK
K ODSTRAŇOVÁNÍ
VÁPENATÝCH USAZENIN

• Obnovuje energetickou účinnost.
• Vysoce efektivní.
• Koncentrovaný.
• Bezpečné použití na hliník, nerezovou

ocel, PVC, pryžová těsnění, keramiku,
atd.

• Rychle reagující.
• Úsporný.
• Splňuje standardy HACCP.

Upozornění
Všechny informace včetně obrázků jsou udávány s
maximální  pečlivostí.  Přesto  je  vhodné,  aby  si
uživatelé  nezávisle  na  tom  vyzkoušeli  vhodnost
použití  každého  jednotlivého  výrobku  pro  vlastní
účely.  Firma Novatio  neručí  za úplnost  a  přesnost
těchto  informací  a  odmítá  záruku  za  vaše
konkrétní  použití  výrobků.  Záruka,  kterou  firma
poskytuje,  se  týká  pouze  standardních  prodejních
podmínek  tohoto  výrobku.  V  žádném  případě
nenese  odpovědnost  za  náhodné  škody,  ani  za
škody  v  důsledku  nesprávného  použití  nebo
prodeje výrobku jinému odběrateli.

CA REMOVER HDCAH
Základní informace
CA REMOVER HD je profesionální a vysoce účinný
prostředek určený zejména pro použití v těžkém
průmyslu. Odstraňuje vodní kámen, minerální
usazeniny, zbytky vápenatých usazenin a oxidace.

CA REMOVER HD můžete nanášet rozprašovačem  a dá
se použít i do uzavřených systémů.
CA REMOVER HD učinkuje rychle a je úsporný.
CA REMOVER HD splňuje standardy HACCP.

Technické informace
Barva: světle modrá.
Bod varu: 100 °C až 120 °C.
Bod tání: 0 °C.
pH: 0.1 .
Tlak par při: 20 °C: Pa: 1332 .
Relativní hustota při 20 °C: 1180
Skupenství: kapalné.

Rozpustnost ve vodě: úplně rozpustný.
Doporučená doba skladování: 12 měsíců na suchém a
chladném místě. Chraňte před mrazem.
Bezpečnostní opatření: viz. Bezpečnostní list.

URČENO POUZE PRO PROFESIONÁLNÍ UŽIVATELE.

Aplikace a Použití
• UZAVŘENÉ SYSTÉMY - CIRKULACE

Odstranění vodního kamene, minerálních
usazenin, vápna a oxidace z: potrubí, radiátorů,
kondenzátorů, výměníků tepla a vzduchu, kotlů,
bojlerů, průmyslových zařízení a strojů v údržbě,
myček i praček.

• NEPOUŽÍVAT NA VÁPENATÉ POVRCHY JAKO NAPŘ.
MRAMOR, BETON, VÁPENEC, FRANCOUZSKÝ
KÁMEN APOD.
Může se použít na odstranění skvrn od rzi na
nerezové oceli.

• ROZPRAŠOVAČEM
Napěňte CA REMOVER HD na zavápněný materiál
a klouby špinavé od cementu - nechte působit -
opláchněte vodou.
V případě potřeby opakujte.

• POKYNY K POUŽITÍ: CA REMOVER HD zřeďte s
teplou vodou v maximálním poměru 1:20 (Nikdy
ho nepoužívejte nezředěný).

• Nalejte CA REMOVER HD do uzavřeného systému
a nechte působit 25 až 30 minut.
Poznámka: Nikdy jej nenechávejte působit déle
než jednu hodinu.

• Po použití vždy materiál opláchněte čistou vodou.
• POUŽITÍ:

Přidejte 5 až 25 % teplé čisté vody.

Objednací číslo Název Balení Zařazení
N496101 CA REMOVER HD 1 ltr. ČISTIČE A ODMAŠŤOVAČE


